



خبر

کمک ۲۰۰ هزار یورویی
برای خرید تجهیزات
فیزیوتراپی

اعلام آمادگی
هوادار متمول برای
تجهیز زمین شماره
۲ شهید کاظمی

درویش با رد ادعای امیر عابدینی درباره تصمیم‌گیری هوادار متمول در امور فنی پرسپولیس و با تشکر از این فرد که حدود ۴۰ سال است هوادار مانده گفت: چگونه ممکن است کسی کمک کند و در کار فنی نیز دخالت کند. یک نفر هم چنین چیزی را بر نمی‌تابد. این هوادار بیشتر در ساختار باشگاه کمک می‌کند. مثلاً بازیکنان ما برای فیزیوتراپی فاصله بسیار دوری می‌رفتند. حدود ۲۰۰ هزار یورو تجهیزات فیزیوتراپی خرید تا در مجموعه شهید کاظمی از آنها استفاده کنیم. پرسپولیس مجهزترین مجموعه فیزیوتراپی را دارد. الان می‌خواهیم زمین شماره ۲ مجموعه را چمن کنیم و ۷-۸ میلیارد پول می‌خواهیم که او گفت زمینش را آماده کنید و خودم با پیمانکار قرارداد می‌بندم. پولش را هم پرداخت می‌کنم. در ازای این خدمات هم فقط سر بلندی پرسپولیس را می‌خواهد و به هیچ چیز دیگری فکر نمی‌کند.

شفاف سازی
باشگاه درباره
قرارداد جدید
بیرانوند

مدیرعامل پرسپولیس در واکنش به ابهاماتی که در خصوص قرارداد بیرانوند ایجاد شد با اشاره به اینکه به دلیل حضور در بورس همه مسائل باشگاه در این سازمان عریان است و مانند یک آکواریوم می‌مانیم که هر عملیاتی انجام بدهیم باید در بورس هویدا باشد، درباره اینکه برخی می‌گویند اگر قرارداد بود بیرانوند با همان مبلغ سال گذشته در پرسپولیس بماند چرا قراردادش را فسخ کرد توضیح داد: بیرانوند قراردادش را فسخ کرد و اگر این کار را انجام نمی‌داد قرارداد قبلی قابلیت اجرایی داشت. از لحاظ قانونی بازیکن می‌تواند قرارداد خود را فسخ کند اما کمیته وضعیت با دفاعیه باشگاه می‌گوید آیا این فسخ قابل اجراست یا غیر قابل قبول. بیرانوند به دلیل برخی مشکلات قراردادش را فسخ کرد. بنا بود ما مشکلیش را حل کنیم. طلبی از پرسپولیس داشت و باشگاه هم به او حق می‌داد اما از جای دیگر فشاری به بیرانوند آمد و باید هرچه سریع‌تر آن بدهی را می‌داد. قانون می‌گفت بیرانوند نمی‌تواند آن فسخ را عملیاتی کند، با این وجود قرارداد باطل شده بود و باید قرارداد جدیدی می‌نوشتیم.

تأکید مدیرعامل
درباره کاهش رقم
قرارداد بیرو

از روز اول به بیرانوند و وکیلش گفته بودیم سقف قرارداد ما برای سال آینده ۱۵ میلیارد تومان است. او هم امضا کرد. امسال طبق قانون حداکثر می‌توانید ۲۰ درصد برای هر قرارداد آپشن بگذارید ولی در قرارداد سال گذشته بیرانوند چند آپشن دیگر نیز وجود داشت. در مورد باشگاه‌های دیگر خیلی رسانه‌ای شده که طرف ۱۱ میلیارد قرارداد و ۱۵ میلیارد آپشن داشته است البته برای بیرانوند اینگونه نبود و کل آپشن‌هایش ۴۵ میلیارد بود. دوست دارم از سازمان خصوصی‌سازی و سازمان لیگ بخواهید قرارداد قبل و پس از فسخ بیرانوند را نشان بدهند تا مشخص شود مبلغش کم شده است اما برخی‌ها بر نمی‌تابند.



بوژیدار رادشوئج

امروز آخرین مهلت برای پرداخت قسط چهارم

درویش گفته طی ۴۸ ساعت گذشته در حال سکنه زدن بوده چرا که باید ۲۰۰ هزار یورویی حساب رادو برود و اگر تا شنبه این پول را ندهند، ۲۰۰ هزار یورو هم باید جریمه بدهند. درویش به کنایه گفته در آن حالت برخی در فضای مجازی می‌گویند بیین درویش چکار کرد که پرسپولیس ۲۰۰ هزار یورو جریمه شد. نمی‌گویند ۸۵۰ هزار یورویی که بر من تحمیل شد را باید از کجا بدهم؟ تاکنون ۲ قسط ۲۵۰ هزار و ۲۰۰ هزار یورویی از مطالبات رادو پرداخت شده است.



لئاندرو پیررا

طلب مانده: ۱۳۰ تا ۱۴۰ هزار دلار

چهارشنبه خبر فسخ قراردادش با پرسپولیس رسمی شد. دیروز هم درویش اعلام کرد باید از این بازیکن تشکر کنم. هیچکس نمی‌گوید با این کار دیگر نیازی نیست ۶۰۰ یا ۷۰۰ هزار دلار بدهیم. در صورتی که اگر فسخ نمی‌کرد باید در طول فصل این پول را می‌گرفت. پیررا همکاری و قبول کرد. گفت زیاد بازی نکردم و ایرادی ندارم اما باید مابقی پول فصل گذشته که به من بدهکار هستند را بدهید که الان این پول را نداریم. ۱۳۰ یا ۱۴۰ هزار دلارش مانده است.



مهدی ترابی

تنها پرسپولیبی که پیشنهاد خارجی دارد

با اعلام درویش تنها بازیکنی از پرسپولیس که واقعا از تیم‌های خارجی پیشنهاد دارد مهدی ترابی است. یک تیم از حاشیه خلیج فارس خیلی سمج بود برود اما ترابی اصلاً توجهی به این موضوع نکرد و حتی این پیشنهاد را یک بار به ذهن خود نیاورد تا به باشگاه بیاید و بگوید مقداری بیشتر می‌دهم و می‌روم. از گوشه و کنار شنیده شده پیشنهاد اولیه برای استخدام ترابی ۱٫۲ میلیون دلار (۶۰ میلیارد تومان) است.

دروازه بان زیر ۲۳ سال و مهاجم تمام کننده نیاز فعلی پرسپولیس

لیست ورودی و خروجی بالانس نمی‌شود!

محمد قراگزلو
خبرنگار

با اعلام مدیرعامل باشگاه پرسپولیس این باشگاه به احتمال زیاد یک یا دو بازیکن دیگر جذب خواهد کرد اما شرایط لیست بزرگسال این باشگاه محدودیت‌هایی ایجاد کرده که کار را برای درویش و یحیی سخت می‌کند. البته نکته اینجاست که اگر پرسپولیس بتواند دو بازیکن دیگر هم جذب کند تعداد نفرات جدید و جدا شده‌ها بالانس نخواهد شد.

۳ بازیکن ورودی
۶+۲ نفر خروجی!

محدودیت‌های ایجاد شده با قوانین جدید سازمان لیگ که بارها مورد اعتراض سرمربی، مدیر تیم، عضو هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه قرار گرفته باعث شد تا خیلی زودتر از حد تصور لیست پرسپولیس پر شود. فهرست نفرات بزرگسال پرسپولیس در حالی پر شده که این تیم در ازای از دست دادن ۶ بازیکن بزرگسال فقط سه بازیکن جدید جذب کرده است. شیخ دیاباته، لئاندرو پیررا، سیامک نعمتی، کمال کامیابی‌نیا، عیسی آل کثیر و احمد گوهری (انتقال قرضی)، ۶ بازیکن هستند که از پرسپولیس جدا شدند. از این نفرات تا الان محمدحسین کتعیانی‌زادگان، مسعود ریگی و شهاب زاهدی، سه بازیکنی هستند که تازه وارد به حساب می‌آیند، هر چند دو نفرشان سابقه بازی در پرسپولیس و یکی دیگر سابقه

شاگردی گل محمدی را دارد. پرسپولیس همچنین تا اینجا علی جودکی و ابوالفضل سلیمانی را از لیست زیر ۲۳ سال خود از دست داده و تنها محمد مهدی احمدی را که به صورت قرضی به نفت مسجد سلیمان رفته بود برگردانده است.

لیست ۱۹ نفره خطوری پر شد؟

در حال حاضر پرسپولیس ۱- علی رضا بیرانوند (دروازه بان)، ۲- فرشاد فرجی، ۳- مرتضی پورعلی گنجی، ۴- گئورگی گولسیانی، ۵- محمدحسین کتعیانی‌زادگان (مدافعان میانی)، ۶- وحدت هنانوف، ۷- دانیال اسماعیلی‌فر (مدافع چپ)، ۸- علی نعمتی (مدافع چپ)، ۹- سینا اسدیبیگی، ۱۰- مسعود ریگی، ۱۱- میلاد سرلک (هافبک دفاعی)، ۱۲- سروش رفیعی (هافبک تهاجمی)، ۱۳- وحید امیری، ۱۴- مهدی ترابی، ۱۵- محمد عمری (هافبک یا وینگر راست)، ۱۶- امید عالیشاه، ۱۷- سعید صادقی (هافبک یا وینگر چپ)، ۱۸- شهاب زاهدی و ۱۹- مهدی عبدی (مهاجم) را به عنوان بازیکن بزرگسال در اختیار دارد و لیست تیم با این نفرات بسته شده است.

سه بازیکن چند پسته

با وجود کمبودهایی که در برخی پست‌ها به چشم می‌خورد باید یادآوری کنیم وحدت هنانوف بازیکنی است که می‌تواند در دفاع سه نفره مدافع استاپر راست باشد یا در دفاع چهار نفره در مرکز خط دفاع بازی کند، ضمن اینکه قابلیت بازی در پست

هافبک دفاعی را هم دارد. از سوی دیگر علی نعمتی نیز قابلیت بازی در دفاع چپ خط دفاع چهار نفره و دفاع میانی را دارد و او نیز بازیکنی دو پسته به حساب می‌آید. وحید امیری اما سرآمد بازیکنان چند پسته است و همزمان می‌تواند کمبادهای تیم را در دفاع چپ، هافبک چپ و راست و البته مهاجم سایه برطرف کند.

فهرست جوان‌ها کمبود دارد

مهم‌ترین چهره این لیست بیرانوند (دروازه بان)، احمدی است که قابلیت بازی در دفاع و هافبک چپ را دارد. امیررضا رفیعی و مهرشاد اسدی (دروازه بان)، علی‌رضا بابایی (مدافع راست)، امید فهمی و علی‌رضا عنایت‌زاده (هافبک میانی)، میلاد سورگی (هافبک کناری)، علی‌رضا خدادادی و محمدحسین محمودی (مهاجم) هم جملگی بازیکنان زیر ۲۳ سال تیم هستند که از پایه‌ها آمده‌اند و بیشترشان فصل قبل هم در تمرینات تیم بزرگسالان لیست یحیی حضور داشتند. برخی از این نفرات در لیست زیر ۲۳ سال و برخی دیگر در لیست امید / جوانان قرار می‌گیرند که به نظر پرسپولیس در هر دو لیست کمبود بازیکن دارد.

در چه پست‌هایی بازیکن می‌خواهند؟

با توجه به از دست دادن سه مهاجم نوک، یحیی در این پست فقط دو بازیکن (زاهدی و عبدی) را دارد که البته پست اصلی زاهدی هم وینگر و مهاجم سایه است. در عین حال اگر پروژه بازگرداندن

مغانلو به نتیجه نرسد بحث مهاجم خارجی باز می‌ماند که فعلاً منتفی است. از طرفی شاید اگر یحیی با سیستم ۳-۲-۳-۱-۴ بخواهد بازی کند شاید همین تعداد مهاجم کافی باشد، ضمن اینکه در دو، سه فصل گذشته هافبک‌هایی مثل ترابی، امیری، عالی‌شاه و بعدتر عمری نیز در خط حمله بازی کرده و این کمبود را برطرف کرده‌اند که این بضاعت شاید برای لیگ برتر کافی باشد اما برای لیگ قهرمانان آسیا محمد مهدی احمدی است که خیر. از طرفی دیگر بحث اضافه شدن سعید عزت‌اللهی مطرح است که در آن پست اگر یحیی بخواهد ۲-۴-۲ بازی کند و از یک هافبک خلاق مثل سروش کنار یک هافبک دفاعی استفاده کند کمبودی حس نمی‌شود و جذب عزت‌اللهی با در نظر گرفتن مسائلی مثل شلوغ شدن لیست از بازیکنان شاخص و بالاتر رفتن حواشی نیمکت‌نشینان مشکلاتی برای گل محمدی ایجاد خواهد کرد. در دفاع چپ هم به نظر می‌رسد کمبودی وجود داشته باشد اما با در نظر گرفتن حضور علی نعمتی و وحید امیری و بازگشت احمدی که می‌خواهد یحیی را مجاب کند کمبود خاصی دیده نمی‌شود. در عین حال غیر از بحث مهاجم نوک تمام‌کننده و قاتل، پرسپولیس حتماً یک دروازه‌بان برای رقابت با بیرانوند نیاز دارد اما سؤال این است که اگر پروژه جذب خالدآبادی از هوادار شکست بخورد گزینه زیر ۲۳ سال دیگری هم وجود دارد که در روزهای غیبت بیرو به کار یحیی بیاید؟



سوزه

درویش: بزرگ‌تر از نفرات فعلی مان نداریم اما شاید یکی دو بازیکن دیگر بیایند

لیست سرمربی را جذب می‌کنم نه هواداران



باید این باشگاه‌ها ۳۲۵ میلیارد باشد، امروز تیم‌های صنعتی برای پول دادن به بازیکن دغدغه ندارند. مثل من اسیر کوچ و بازار نیستند. هوادار هم یک لیست عریض و طویل می‌دهد که فلان بازیکن را بگیر اما با گفتن که نمی‌توان قرارداد بست. سرمربی باید اسامی بازیکنانی که می‌خواهد به باشگاه بدهد نه هواداران. یحیی گل محمدی گفت برخی از این نفرات در دست من نیستند اما هوادار مدام می‌گوید چرا فلان بازیکن را نمی‌گیری؟ سطح رابطه با گل محمدی و تقویت کادر فنی: گواه این موضوع خود گل محمدی است که در زمینه کادر فنی و بازیکنان تاکنون دخالتی نداشته‌ایم. فقط سرمربی تیم باید بگوید چه کسی باشد یا نباشد. در مورد برخی بازیکنان که خیلی هم مشهور هستند، گفتیم امکان جذبشان را داریم اما گفت

بودجه این باشگاه‌ها ۳۲۵ میلیارد باشد، امروز تیم‌های صنعتی برای پول دادن به بازیکن دغدغه ندارند. مثل من اسیر کوچ و بازار نیستند. هوادار هم یک لیست عریض و طویل می‌دهد که فلان بازیکن را بگیر اما با گفتن که نمی‌توان قرارداد بست. سرمربی باید اسامی بازیکنانی که می‌خواهد به باشگاه بدهد نه هواداران. یحیی گل محمدی گفت برخی از این نفرات در دست من نیستند اما هوادار مدام می‌گوید چرا فلان بازیکن را نمی‌گیری؟ سطح رابطه با گل محمدی و تقویت کادر فنی: گواه این موضوع خود گل محمدی است که در زمینه کادر فنی و بازیکنان تاکنون دخالتی نداشته‌ایم. فقط سرمربی تیم باید بگوید چه کسی باشد یا نباشد. در مورد برخی بازیکنان که خیلی هم مشهور هستند، گفتیم امکان جذبشان را داریم اما گفت

بایام اما با همان ۵ عضو به کارش ادامه بدهد. به هر حال من مجری مصوبات هیأت مدیره هستم. با این موضوع موافقت کردند. هرچه تبادل نظر بیشتر باشد، تأثیرگذارتر است. هزینه نکردن تمام پول بورس برعکس استقلال: اگر به اسناد مراجعه کنید ما ۸٫۷ میلیارد کمتر سهام فروختیم زیرا مقداری کمتر از ۱۰ درصد سهام را به فروش رساندیم اما استقلال ۱۰ درصد سهامش را فروخت. مثلاً سهام ما ۳۵۱ میلیارد تومان یا استقلال ۳۵۹ میلیارد بود. اگر بازیکنان پرسپولیس امروز همراه ما هستند یکی از دلایلش علاقه‌مندی آنها به تیم است. قطعاً می‌گویم تک تک این بازیکنان اگر بخواهند به هر تیم دیگری بروند دست کم ۱۰ تا ۲۰ میلیارد تومان بیشتر از پرسپولیس می‌گیرند.

سقف بودجه نقل و انتقالاتی باشگاه‌ها: می‌گویم حتی اگر سقف

رضا درویش دیروز در برنامه تلویزیونی ورزش و مردم درباره تمام امور جاری پرسپولیس صحبت کرد که برخی از مهم‌ترین حرف‌هایش را اینجا می‌خوانید: **همراهی هیأت مدیره و ثبات مدیریت:** اگر موفقیتی به دست می‌آید، انفرادی نیست. در قهرمانی تیم فقط سرمربی و بازیکن نقش ندارند بلکه همه اعضا همراهی می‌کنند. باید از اعضای قبلی هیأت مدیره و نفراتی که به تاژگی اضافه شدند، تشکر کنم. شاید تا امروز موردی را در جلسه هیأت مدیره مطرح نکردم که با مخالفت مواجه شده باشد. هیأت مدیره همراه و کاملاً تأثیرگذار هستند. ۵ عضو بودیم اما تا امروز هیچ وقت رأی انفرادی نداشته‌ایم. **انصراف از عضویت در هیأت مدیره:** قرار بود یک عضو جدید بیایند و من گفتم ۶ فکر بهتر از ۵ فکر است. گفتم اجازه بدهید من از هیأت مدیره بیرون

به هر تیم قهرمانی داده‌اند؟ یک تیمی که قهرمان می‌شود، فقط باید دل هوادارانش شاد باشد که جام گرفته است اما باشگاه باید ۶۰-۵۰ میلیارد متحمل بدهی شود، هیچ چیزی نداده و می‌گویند تاکنون چنین چیزی رسم نبوده است. البته گفته‌اند شاید از امسال به قهرمان مبلغی بدهیم. **جذب بازیکنان جدید:** شاید یکی دو بازیکن بیایند، ولی بزرگ‌تر از اینهایی که الان در پرسپولیس هستند، در فوتبال ایران نداریم. باید اینجا از بازیکنانی که در تیم بودند و جدا شدند، تشکر کنم.

باینکه بازیکنان خوبی هستند اما به مسائل تاکتیکی تیم من نمی‌خورند. شاهد مثالش نیز قهرمانی‌هایی است که به دست آورده. تا امروز مشکلی نداشته‌ایم و با همه این مشکلاتی که به آن اذعان کردیم، اگر صنعتی‌ها را کنار بگذاریم، تنها تیمی هستیم که صد درصد قرارداد بازیکنان را پرداخت کرده‌ایم. فقط آپشن بازیکنان را بدهکار هستیم. امروز می‌گویم کاش قهرمان نمی‌شدیم زیرا برای این ۲ قهرمانی باید ۵۰-۶۰ میلیارد بدهیم. **قهرمانی بدون پاداش:** نمی‌خواهم کشوری را تحقیر کنم اما کشورهای کم‌درآمد هم به قهرمان خود پاداش می‌دهند یا می‌گویند پول بلیت فلان سفرت با ما. پرسپولیس قهرمان لیگ برتر و حذفی شده است. سوپر جام هم برای ما است. ضمن تشکر از سازمان لیگ و همراهی فنی‌زاده و کشوری‌فرد، یک ریال بابت پاداش، کمک یا هرکاری